
ŠTAFETOVÝ MARATON 
P O C T A 

 13. ročník  

 v roce 1952 vyhrál Emil Zátopek na olympijských hrách v Helsinkách 

běh na 5 km, 10 km a následně i maraton, jenž tehdy běžel poprvé 

 byl prvním a zároveň posledním atletem, kterému se toto podařilo 

 

Pořadatel: Tělocvičná jednota Sokol Martínkov 

 

Rozpis akce: 
 sobota 3. srpna 2024 na návsi v Martínkově 

 start maratonu je v 15 hodin  

 účastníci - každý, kdo zvládne oběhnout nebo obejít martínkovskou náves 

(délka jednoho okruhu činí 517 metrů) 

 do maratonu se lze zapojovat opakovaně, tzn. po oběhnutí okruhu se 

účastník občerství, odpočine si a může znovu vyrazit na trať 

 trať je třeba zvládnout POUZE CHŮZÍ nebo BĚHEM, není povolen dopravní 

prostředek  

 občerstvení je zajištěno - aktivní účastníci mají 1nápoj zdarma 

E M I L U              
Z Á T O P K O V I 


